
26062-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 26062-2025 - Risultati

Italia – Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione – Affidamento dei servizi di architettura 
e ingegneria di redazione del progetto di fattibilità tecnico economica per i lavori di 
“Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin”, in Comune di Porcia. CUP: H45B23000070006
OJ S 10/2025 15/01/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Centrale di Committenza fra i Comuni di Porcia, Casarsa della Delizia, Prata di 
Pordenone e Zoppola
E-mail: cuc@comune.porcia.pn.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Affidamento dei servizi di architettura e ingegneria di redazione del progetto di fattibilità 
tecnico economica per i lavori di “Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin”, in Comune di 
Porcia. CUP: H45B23000070006
Descrizione: Affidamento dei servizi di architettura e ingegneria di redazione del progetto di 
fattibilità tecnico economica per i lavori di “Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin”, in 
Comune di Porcia. CUP: H45B23000070006
Identificativo della procedura: 034ad4ff-fabd-4c68-8d71-64d00d7d58c6
Avviso o bando precedente: c85923db-6382-4410-97cf-a50f17547bab-01
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71250000 Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Via Correr  
Località: Porcia
Codice postale: 33080
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 388 198,92 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/26062-2025
mailto:cuc@comune.porcia.pn.it


26062-2025 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: Affidamento dei servizi di architettura e ingegneria di redazione del progetto di fattibilità 
tecnico economica per i lavori di “Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin”, in Comune di 
Porcia. CUP: H45B23000070006
Descrizione: Affidamento dei servizi di architettura e ingegneria di redazione del progetto di 
fattibilità tecnico economica per i lavori di “Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin”, in 
Comune di Porcia. CUP: H45B23000070006
Identificativo interno: rfq_67170

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71250000 Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Via Correr  
Località: Porcia
Codice postale: 33080
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 15/01/2025
Data di fine durata: 15/07/2025

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 388 198,92 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: c85923db-6382-4410-97cf-a50f17547bab-01

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Criteri qualitativi di capacità tecnica e professionale
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Qualità/prezzo

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Il termine per impugnare gli atti di gara è di 30 giorni e 
decorre dalla notifica o comunque dalla conoscenza dell’atto lesivo da parte dell’interessato. 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Friuli Venezia Giulia Città: Trieste 
Paese: Italia

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione



26062-2025 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale competente per 
territorio (TAR FriuliVenezia Giulia)
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Centrale di Committenza fra i Comuni di Porcia, Casarsa della Delizia, Prata di Pordenone e 
Zoppola
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Centrale di 
Committenza fra i Comuni di Porcia, Casarsa della Delizia, Prata di Pordenone e Zoppola
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Centrale di Committenza fra i Comuni di Porcia, Casarsa della Delizia, Prata di Pordenone e 
Zoppola

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 316 149,20 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Centrale di Committenza fra i Comuni di Porcia, Casarsa della 
Delizia, Prata di Pordenone e Zoppola
Responsabile della parte offerente: RTP EUTECNE S.R.L. (Mandataria) e S.M.N. Studio di 
Architettura G.L. Sylos Labini e Partners S.S.T.P. (mandante)
Nome ufficiale: RTP EUTECNE S.R.L. (Mandataria) e S.M.N. Studio di Architettura G.L. Sylos 
Labini e Partners S.S.T.P. (mandante)
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Offerta RTP Eutecne
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 316 149,20 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: rfq_67170
Titolo: Affidamento dei servizi di architettura e ingegneria di redazione del progetto di fattibilità 
tecnico economica per i lavori di “Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin”, in Comune di 
Porcia. CUP: H45B23000070006
Data di selezione del vincitore: 19/11/2024
Data di conclusione dell'appalto: 27/12/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 21



26062-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 316 149,20 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Centrale di Committenza fra i Comuni di Porcia, Casarsa della Delizia, Prata di 
Pordenone e Zoppola
Numero di registrazione: 0000550853
Indirizzo postale: Via de Pellegrini 4  
Località: Porcia
Codice postale: 33080
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia
Referente: Centrale di Committenza
E-mail: cuc@comune.porcia.pn.it
Telefono: 0434596918
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Centrale di committenza per l'acquisizione di forniture e/o servizi destinati ad altri committenti
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: RTP EUTECNE S.R.L. (Mandataria) e S.M.N. Studio di Architettura G.L. Sylos 
Labini e Partners S.S.T.P. (mandante)
Numero di registrazione: 02723650541
Indirizzo postale: Via A. Volta n. 88  
Località: Perugia
Codice postale: 06135
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
Referente: Eutecne Srl
E-mail: office@eutecne.it
Telefono: 075 32761
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nome ufficiale: Comune di Porcia
Nazionalità del titolare: Italia
Indirizzo postale: Via de Pellegrini 4
Località: Porcia
Codice postale: 33080
Suddivisione del paese (NUTS): ITH41
Paese: Italia
E-mail: urp@comune.porcia.pn.it
Telefono: 0434596911

mailto:cuc@comune.porcia.pn.it
mailto:office@eutecne.it
mailto:urp@comune.porcia.pn.it


26062-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0003
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio (TAR Friuli-
Venezia Giulia)
Numero di registrazione: 80029240324
Indirizzo postale: Piazza Unità d'Italia 7  
Località: Trieste
Codice postale: 34121
Suddivisione del paese (NUTS): Trieste (ITH44)
Paese: Italia
Referente: Protocollo
E-mail: tarts-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 040 6724711
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9898f5af-5f80-47d9-a009-ef6dbdfca781 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 13/01/2025 12:28:05 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 26062-2025
Numero dell'edizione della GU S: 10/2025
Data di pubblicazione: 15/01/2025

mailto:tarts-segrprotocolloamm@ga-cert.it

